EDITAL N.º 025/2011, DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL N.º 023/2011

Dá nova redação ao Anexo I do Edital n.º
023/2011, de 12 de setembro de 2011, de
Processo Seletivo Simplificado.

  LAURO MAINARDI, Prefeito Municipal de Candelária, no uso de suas
atribuições legais, DÁ NOVA REDAÇÃO ao Anexo I, do Edital n.º 023/2011, de 12 de
setembro de 2011, de Processo Seletivo Simplificado:

ANEXO I
CONTEÚDO PROGRAMÁTICO

1. Português
2. Regime Jurídico dos Servidores Públicos Municipais de Candelária

(Artigos 1.º ao 74)
                  3. Conhecimentos Específicos

Candelária – RS, 23 de setembro de 2011.

LAURO MAINARDI

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se                                                 Registrado às fls.________
                                                                                          Do competente livro,      em
                                                                                          23 de setembro de 2011.

PAULO ROBERTO BUTZGE
Sec.Mun.Administração                                                   Agente Administrativo Auxiliar